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FETÖ’ye ağır darbe

ABONE OL      

FETÖ'nün başarısız darbe girişimi ardından tüm yurtta operasyonlar sürüyor. İçişleri Bakanı Efkan
Ala, görevden uzaklaştırılan kamu çalışanı sayısının 76 bin civarında olduğunu, 5 bin 171 kişinin
gözaltında tutulduğunu, 16 bin 899 kişinin ise tutuklandığını söyledi. Aralarında polis, adliye çalışanı
ve infaz koruma memurlarının da bulunduğu 8 şüpheli Hakkâri'de gözaltına alınırken, Adıyaman'da
16, Batman'da 2, Van'da 8, Adana'da 3, Sivas'ta 5, Kastamonu'da 108 şüpheli tutuklandı. Yine
aralarında asker ve polislerin de yer aldığı 196 kişi Diyarbakır'da, 7 asker Van'da, 3 şüpheli de
Kayseri'de tutuklandı. Aksaray'da tamamı polis 50 şüpheli, Tokat'ta Erbaa Belediye Başkanı Hüseyin
Yıldırım ile 5 belediye çalışanı gözaltına alındı. Diğer gözaltı ve tutuklamalar ise şöyle:
 KONYA: Selçuk Üniversitesi'ne devredilen Mevlana Üniversitesi'nin sosyal medya hesabından örgüt
propagandası yapan 6 kişi tutuklandı.
 ŞIRNAK: Eski Ak Parti İl Başkanı Mehmet Demir ve Şırnak Şehit ve Gazi Yakınları Derneği Başkanı
Mehmet Güngör'ün de aralarında bulunduğu 4 kişi gözaltına alındı.

465 POLİS AÇIĞA ALINDI
Farklı illerde adliyelere operasyon düzenlendi. Zabıt katipleri, yazı işleri müdürleri, infaz koruma
memurlarına yönelik operasyonda İstanbul'da 9 ayrı ilçede 29 şüpheli tutuklandı.
 İSTANBUL: Adli Tıp'ta görevli 63 şüpheli gözaltına alındı. Emniyette 465 polis açığa alındı, 35'i ise
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gözaltında.
 İZMİR Adliyesi'nde 68 kişi, Balıkesir'de de aralarında "adliye imamı" 2 şüpheli ve adliyeden sorumlu
"cemaat ablasının" da bulunduğu 46 kişi gözaltına alındı.
 KOCAELİ: Adliye çalışanlarıyla polislerin de aralarında bulunduğu 28 kişi tutuklandı.
 MANİSA: Eski Baro Başkanı ve eski MHP milletvekili Zeynel Balkız gözaltına alındı. Avukat Avukat Ali
Bilgiç'in de yakalanmasıyla gözaltına alınan avukat sayısının 12'ye çıktı.
 Celal Bayar Üniversitesi'nde görevden uzaklaştırıldıktan sonra gözaltına alınan eski rektör Prof. Dr.
Mehmet Pakdemirli tutuklandı. Eski Başbakan yardımcılarından ve geçen yıl hayatını kaybeden Ekrem
Pakdemirli'nin (76) oğlu olan Mehmet Pakdemirli cezaevine gönderildi.
 MERSİN: Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri ve eski Vali Yardımcısı Haluk Tunçsu, Başkanvekili
Mehmet Özgür Sanal'ın da aralarında olduğu 10 kişi tutuklandı.
 KAHRAMANMARAŞ: FETÖ'nün Elbistan bölge imamı Recep Paksoy (45), saklandığı bağ evinden
ekmek almaya giderken yakalandı.
 KPSS sorularının sızdırılmasına ilişkin ilk davanın sanığı Harun Kocaman tutuklandı.
 Dink cinayeti soruşturmasında dönemin jandarma istihbarat görevlisi 5 şüpheli tutuklandı.

Ali FİLİZKAN-Abbas ÇAKAR-Adnan AÇIKGÖZ-Ziya RAMOĞLU-Murat SAVAŞ- Mehmet
YILDIRIM-Yaser ÇAPAROĞLU-Nazif KARAMAN- Osman ASİLTÜRK
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